

مهربد شاملی افتخار جدید ورزش کازرون



یکی از ویژگی‌های مهم ورزش، موروثی بودن آن است به طوری که وقتی در یک خانواده یک ورزشکار با کسب افتخارات نام خود را جاودانه می‌کند بقیه افراد وابسته و نزدیک را به دنبال خود خواهد کشید. یکی از خانواده‌های کاملاً ورزشی و مطرح در سطح کشور خانواده بافتخار شاملی کازرونی است. خانواده‌ای که با قهرمان ملی شهید ناصر شاملی از بزرگان صنعت نفت در جام تخت جمشید نام خود را در ورزش ایران مطرح کرد و به دنبال آن برادران دیگر از جمله محمود (مظفر) شاملی کاپیتان سابق صنعت نفت آبادان در اوایل دهه ۷۰، منصور و ابراهیم بازیکنان باشگاه‌های آبادان در دهه ۵۰ فرهاد بازیکن سابق صنعت نفت و وحدت در دهه ۷۰ و فردین شاملی از بزرگان و پیشکسوتان هندبال کازرون و از بهترین‌های هندبال ایران در دهه ۶۰ و ۷۰ عضو تیم ملی هندبال پیشکسوتان ایران و در آخرین دستاورد این خانواده مهربد شاملی فرزند مهترتاش و نوه شهید ناصر شاملی قهرمان مسابقات اتمبیلرانی ایران برای ورزش ایران است.

مهربد شاملی کازرونی
متولد ۱۱ آذرماه ۱۳۸۱، اهواز، دانش آموز سال نهم فعالیت خود را از پیست سورنای اهواز شروع کرد و بعد از منتقل شدن خانواده به تهران در رشته کارتینگ به فعالیت خود ادامه داد. **افتخارات مهربد:** دو قهرمانی در مسابقات رنتال، یک نایب‌قهرمانی و یک مقام سوم در سطح خوزستان، مقام سوم کشور و برنده کاپ اخلاق مسابقات (۲۰۱۷-۲۰۱۶)، قهرمانی در

منتظر اخبار و مطالب شما هستیم
لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایید. ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی‌شود.
Mohamadrp53@yahoo.com
کارشناس سرویس ورزشی: محمدرضا پولادی



مقام سوم دوچرخه‌سواری فارس در مسابقات جهانی

جشن میلاد مولای متقیان و جشن گلریزان در شهرستان کازرون

جشن گلریزان جهت کمک به خانواده‌های بی‌بضاعت را برگزار کردند. این جشن که با حضور بیش از ۳۰۰ نفر از مردم علی دوست به صورت یک شکوه برگزار شد. با سخنان حاج حسین غرقی رئیس هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای استان فارس و جمع‌آوری کمک‌های نقدی برای افراد کم درآمد به مبلغ نود میلیون ریال و دعا برای شفای بیماران به اتمام رسید. حاج حسین غرقی در سخنان خود از مردم کازرون به‌عنوان مردمی کم نظیر در کارهای خیر یاد کردند. در حاشیه این مراسم از حسن شکرریز پیشکسوت عرصه ورزش تجلیل شد.

جشن میلاد مولای متقیان و جشن گلریزان در آکادمی ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی شهرستان کازرون برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون آکادمی ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی شهرستان کازرون با همکاری جامعه پیشکسوتان شهرستان و هیئت زورخانه‌ای در روز شنبه ۱۳۹۷/۱/۱۱ همزمان با میلاد امام علی (ع) اقدام به برپایی جشنی همراه با اجرای ورزش باستانی توسط پیشکسوتان جوانان و نوجوانان نمودند. در اقدامی انسان‌دوستانه و معنوی همزمان جشن



میدان‌داران بزرگ فوتبال کازرون

به روایت: محمدرضا پولادی

قسمت اول

۴. شهید ناصر شاملی



متولد ۱۳۲۹ کازرون

عضو تیم‌های تاج و صنعت نفت آبادان، مهاجرین کازرون و بهداری آبادان. شهید ناصر شاملی از بزرگان و اسطوره‌های فوتبال آبادان از بزرگان فوتبال ایران در دهه ۵۰ و جام تخت جمشید ستاره جام علم و عضو منتخب جوانان ایران به رهبری مستر رایکوف فوتبال خود را با تاج آبادان آغاز کرد و با این تیم قهرمان زیرگروه جام تخت جمشید شد ولی به خاطر قانون همانان با تاج تهران مجبور به تشکیل تیم صنعت شدند و با این تیم راهی جام شدند. قدرت تکنیکی و بدنی ناصر در زمان خود منحصربه‌فرد بود. شهید ناصر شاملی در اردیبهشت ۱۳۶۴ در حین تمرین در زمین بهداری آبادان بر اثر اصابت ترکش گلوله توپ به شهادت رسید.

۳. محمود (مظفر) شاملی



متولد ۱۳۴۰ آبادان

بازیکن تیم‌های جوانان بندر (آبادان)، هما و پیکان (کازرون)، صنعت نفت آبادان. وقتی جنگ تحمیلی آغاز شد با تمامی مصیبت‌هایش یک حسن برای فوتبال کازرون داشت و آن مهاجرت جنگ‌زدگان بود که با خود شور و هیجان یک فوتبال پر از تکنیک را به ارمغان آوردند. محمود شاملی با حرکات خاص بدن و دریل‌های زیبا یادآور دوران اوج برادرش شهید ناصر شاملی در جام تخت جمشید بود. محمود شاملی بعد از برگشت به آبادان چندین سال در لیگ آزادگان کاپیتان تیم صنعت بود و در حال حاضر ۶ سال است که رئیس هیئت فوتبال آبادان است.

۲. رحیم برزگر



متولد ۱۳۳۹ کازرون

بازیکن تیم‌های پرسپولیس، تاج، استقلال فجر و شاهین کازرون با خصوصیات منحصربه‌فرد رحیم برزگر هافبکی سرشار تکنیک دوند و گلزن بوده است که با حرکات زیبا عاشقان فراوانی را جذب بازی زیبای خود کرد. رحیم برزگر از دوندته‌های بنام و عنوان‌دار در سطح استان و عضو تیم ملی ارتش‌ها جهت اعزام به مسابقات بین‌المللی ایتالیا در سال ۱۹۸۳ بوده است. رحیم برزگر سابقه ۱۲ سال عضویت در تیم منتخب کازرون را در کارنامه ورزشی خود به همراه دارد.

۱. استاد عباس راسخ



متولد ۱۳۳۵ کازرون

بازیکن تیم‌های نیرو، تاج، پاس و انقلاب از بهترین‌های دوران خود بازیکنی با استایل خاص و تکنیک ناب که بارها با درخشش موجب کسب افتخار برای تیم‌های خود داشته است. استاد راسخ بعد از سپری شدن دوران قهرمانی به مربیگری روی آورد و در این راه نیز از پرافتخارترین مربیان باشگاه‌های کازرون است، ایشان سابقه مربیگری در تیم منتخب کازرون بیش از ده سال نیز در کارنامه پربار خود دارد.



عکس هفته:

تیم فوتبال جوانان کازرون در سال ۱۳۶۴ با اقتدار کامل و بعد از غلبه بر تمامی رقبا از جمله تیم جوانان شیراز که منتخبی از فونبالیست‌های شیرازی و مهاجرین جنگ تحمیلی بود حادث شد.

شش نفر از این بازیکنان در معیت تیم منتخب فارس راهی قهرمان کشوری شده که موفق به کسب مقام سوم کشور شدند.

ایستاده از راست: حسین جوانمردی، بهنام هوایی، بهروز علیایی، رحیم کیانی، مظفر حسینی، وحید بستانیان
نشسته از راست: بهزاد استوان، غلامرضا اخلاقی، حسنعلی احمدی، بهمن خوشبخت و الله‌داد جوکار
سرمریی: سردار احمدی
کمک‌مریی: مصطفی توان حسینی

